

Dodavatel:

ATELIÉR MAUR s.r.o.
Libušínská 575/82
326 00 Plzeň

IČ: 25241885

DIČ: CZ25241885

Variabilní symbol:

2022230143

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.: Smlouva č. 0484/20; ze dne: 18.10.2022

Odběratel:

IČ:

00233129

DIČ:

CZ00233129

Město Beroun
Husovo nám. 68
266 01 Beroun

Městský úřad Beroun

Dopřelo: 31 -10- 2022

Č. j.:

Počet listů:

Přílohy:

Markéta Bochinová

Zpracovatel:

Ukl. znak:

Číslo účtu:

Datum vystavení:

26.10.2022

Datum splatnosti:

26.11.2022

Datum uskutečnění plnění:

26.10.2022

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Ujišťujeme Vás o tom, že na námi dodávaný výrobek bylo vystaveno prohlášení o shodě.
 Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Sloupy - Beroun

100.012 Hvězda velká 2, žár. E27 (24)	22	12 914,00		284 108,00	21%	59 662,68	343 770,68
900.079:LED žárovka E27, teplá bílá, 1W, NBB, malá baňka plast, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks	528 ks	68,00		35 904,00	21%	7 539,84	43 443,84
910.101:Uchycení na stožár do prům. 160 mm	22 sada	327,00		7 194,00	21%	1 510,74	8 704,74
Sloupy bez zásuvek (schmachtly)							
920.111:SCHMACHTL - stožárová zásuvka s kabelem, 6 m	22 ks	460,00		10 120,00	21%	2 125,20	12 245,20
920.115:SCHMACHTL - konektor zástrčka s průchodkou pr. 10-14 mm	22 ks	217,00		4 774,00	21%	1 002,54	5 776,54
920.120:SCHMACHTL - zátka pro zásuvku	22 ks	70,00		1 540,00	21%	323,40	1 863,40
295.002:Osv.stromu LED koule 2, 2x17m, 10 koulí, pr. 40cm, poplatek za likvidaci zdroje 2,50 Kč / 20m	1 ks	55 440,00		55 440,00	21%	11 642,40	67 082,40
000.000:Návod a pokyny k používání	1	0,00		0,00	21%	0,00	0,00
Zaokrouhlení	1	0,17		0,17	21%	0,03	0,20

Součet položek

399 080,17

83 806,83

482 887,00

CELKEM K ÚHRADĚ**482 887,00**

Vystavil:

Organizace ATELIÉR MAUR s. r. o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C vložka 12126.

Organizace ATELIÉR MAUR s.r.o. je zapojena do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem EK-F00033047 a je účastníkem kolektivního systému EKOLAMP pod evidenčním číslem výrobce 06025/07-ECZ.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení a do úplného zaplacení je zboží majetkem firmy Atelier Maur s.r.o.

Ekonomický a informační systém POHODA